CM5G-250HU
CM5G-400HU
CM5G-1600PV
CM5GM-1600HU
新能源场合用
交直流隔离开关
快速选用表
• 高电压隔离开关，交流产品电压至 AC1140V, 使用类别 AC-22A

不超过 +40° C 且 24 小时平均温度不超过 +35° C，周围空气温度下限为 -5° C，
周围空气温度是指隔离开关周围的空气温度。
2) 海拔
不超过 2000m。
3) 大气条件
湿度 : 最高温度 +40° C 时，空气的相对湿度不超过 50%，在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度，
例如 +20° C 时达 90%。对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施。
污染等级 :3 级。
运输和存储条件 :-25° C~+55° C( 短时可至 +70° C)。
电气分闸
隔离开关按照 IEC 60947-1 所推荐的正常使用条件如下：
功耗及降容系数
CM5G-250HU
  ①功耗：
型号 通电电流 (A) 功耗 (W)( 板前 )
CM5G-250HU 250 48.2（三极）
  ②高温降容系数：
型号 额定工作电流 周围环境温度
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃
CM5G-250HU/3P 250A 1Ie 1Ie 1Ie 1Ie 1Ie 0.949Ie 0.894Ie
注 1：表中参数仅作为一般选型指导。鉴于开关柜型式和使用条件的多样性，实际应用中不同的解决方案必须进行试验验证。
注 2: 表中参数是基于隔离开关按连接导线参考截面，隔离开关主回路接线端子温度为 120℃。
CM5G-400HU
  ①功耗：
型号 通电电流 (A) 功耗 (W)( 板前 )
CM5G-400HU/3P（交流产品） 400 61.7（三极）
CM5G-400HU/4P（直流产品） 400 82.3（四极串）
②高温降容系数：
型号 额定工作电流 周围环境温度
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃
CM5G-400HU/3P（交流产品） 400A 1Ie 1Ie 1Ie 1Ie 1Ie 0.949Ie 0.894Ie

4) 抗冲击和振动
隔 离 开 关 可 用 于 GB/T4798.3 机 械 条 件 3M4 等 级 场 合， 通 过 了 GB/T2423.10 试 验 要 求， 可 耐 受 频 率 为
2Hz~13.2Hz、位移为 ±1mm 及频率为 13.2Hz~100Hz、加速度为 ±0.7g 的机械振动。 隔离开关通过了 GB/T
2423.5 试验要求，可耐受峰值加速度为 150m/s2 、脉冲持续时间 11ms 的正反向冲击。
5) 运输和储存条件
周围空气温度 -25° C~+70° C，相对湿度≤ 50%( 在湿热带地区时应采用防潮包装储存 )。
使用条件（续）
CM5G-1600PV
  ①功耗：
型号 通电电流 (A) 功耗 (W)( 板前 )
CM5G-1600PV 1400 214（四极串）
1600 280（四极串）
②高温降容系数：
型号 额定工作电流 周围环境温度
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃
CM5G-1600PV 1600A 1Ie 1Ie 0.961Ie 0.920Ie 0.877Ie 0.832Ie 0.784Ie
注 1：表中参数仅作为一般选型指导。鉴于开关柜型式和使用条件的多样性，实际应用中不同的解决方案必须进行试验验证。
注 2：表中参数是基于隔离开关按接线铜排规格参考表，隔离开关主回路接线端子温度为 120℃。
CM5GM-1600HU/4P( 直流产品）
  ①功耗：
型号 通电电流 (A) 功耗 (W)( 板前 )
CM5GM-1600HU（交流产品） 1400 161（三极）
CM5GM-1600HU/4P（直流产品） 1400 214（四极串）
1600 280（四极串）
  ②高温降容系数：
型号 额定工作电流 周围环境温度
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃ +65℃ +70℃
CM5GM-1600HU/4P（直流产品） 1600A 1Ie 1Ie 0.961Ie 0.920Ie 0.877Ie 0.832Ie 0.784Ie
注 1：表中参数仅作为一般选型指导。鉴于开关柜型式和使用条件的多样性，实际应用中不同的解决方案必须进行试验验证。
注 2：表中参数是基于隔离开关按接线铜排规格参考表，隔离开关主回路接线端子温度为 120℃。
功耗及降容系数（续）
高海拔降容